
平成２３年度（第４４回）

組み合わせ並びにスタート時刻表

１８H．S 参加者　73名

１番スタート

組 時刻 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア

1 8:00 長谷川　正　宏 やまがた 鷲　見　政　人 谷　　汲 中　原　丈　夫 岐阜関

2 8:07 上　田　崇　宏 養　　老 酒　井　　　進 岐阜北 二　村　巳　明 むらさき野

3 8:14 上　野　惣　一 荘川高原 山　藤　晋　吾 ボゥヴェール 青　木　健　一 岐阜関 西　川　勇　一 法仙坊

4 8:21 齊　藤　　　潤 関ヶ原 近　岡　次　男 ボゥヴェール 岡　嵜　伸　治 岐阜国際 臼　井　冬　樹 岐阜関

5 8:28 後　藤　悠　斗 各務原 山　内　雄　介 さくら 大　野　佳　隆 岐阜本巣 小酒井　克　英 ボゥヴェール

6 8:35 藤　崎　　　馨 岐阜国際 古　田　正　実 各務原 永　井　常　晴 さくら 眞　田　保　夫 ぎふ美濃

7 8:42 須　田　繁　之 ぎふ美濃 田　中　健治郎 大　　垣 服　部　公　雄 長良川 森　瀬　達　也 岐阜北

8 8:49 丹　羽　秀　和 岐阜ｾﾝﾄﾌｨｰﾙﾄﾞ 吉　田　和　正 岐阜国際 中　澤　　　守 さくら 山　本　晃　義 岐阜関

9 8:56 洞　口　真　次 飛騨高山 桑　田　喜　夫 デイリー郡上 小　森　千　憲 やまがた 恩　田　真　二 岐阜国際

10 9:03 羽　根　孝　成 ぎふ美濃 四　元　千　尋 岐阜国際 寺　嶋　敏　泰 谷　　汲 大　藪　真　生 さくら

１０番スタート

組 時刻 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア

1 8:00 竹　中　康　英 関ヶ原 和　田　安　功 ぎふ美濃 早　野　竜　一 谷　　汲

2 8:07 汲　田　稔　尚 荘川高原 伊　藤　功　巳 関ヶ原 梶　原　　　力 ボゥヴェール 坂井田　勝　治 岐阜関

3 8:14 栗　原　荘太郎 岐阜国際 小　澤　啓　二 岐阜関 国　本　智　宏 やまがた 高　橋　幸　男 むらさき野

4 8:21 赤　坂　壽　彦 各務原 吉　村　房　雄 鷲ヶ岳高原 國　枝　宏　行 岐阜国際 金　田　宗　治 岐阜稲口

5 8:28 仁　川　稔　朗 法仙坊 平　原　正　満 岐阜国際 小　川　天之進 むらさき野 松　岡　直　樹 ぎふ美濃

6 8:35 川　瀬　翔　也 中部日本パブ 柳　澤　建　大 岐阜ｾﾝﾄﾌｨｰﾙﾄﾞ 吉　村　譲　二 さくら 坂　井　義　章 岐阜国際

7 8:42 吉　桑　佑　太 各務原 星　井　　　勝 岐阜国際 高　橋　健　児 岐阜北 田　中　　　崇 大　　垣

8 8:49 杉　山　尚　史 岐阜関 宗　宮　功　忠 やまがた 野　田　久　貴 ボゥヴェール 林　　　成　嘉 岐阜本巣

9 8:56 中　嶌　克　佳 岐阜関 岩　野　哲　也 長良川 野　中　義　彦 さくら 寺　田　定　義 ボゥヴェール

備考 １．本戦出場者は、２０名までとする。選出に当たりタイが生じた場合は、マッチング・スコアカードにより決定する。

２．欠場者のあった場合は、組み合わせおよびスタート時刻を変更することがある。

３．病気、事故等のため参加を取り止めた場合は、必ず事前に所属倶楽部を通じて中部ゴルフ連盟（052-586-1345）へ連絡すること。

　　なお、競技当日の場合は、さくらカントリークラブ（0574-43-1111）へ連絡すること｡無断欠場の場合は、来年度の本競技への出場を停止する｡
　　

中部アマチュアゴルフ選手権競技  岐阜A地区予選

５月１２日(木) 於．さくらカントリークラブ

中 部 ゴ ル フ 連 盟

第１日


